

Расчет начальной максимальной цены закупки на поставку силового кабеля до 1кВ (лот 204А Силовой кабель до 1кВ) от 11.04.2023г.

КВД 7

| № | Код ИПР | Номер мат-ла SAP | Краткий текст материала | ЕН | Итог | | | Справочник цен | | | КП № 1 от 03.04.2023 | | | КП № 2 от 04.04.2023 | | | КП № 3 от 04.04.2023 | | |
|---------------|------------|------------------------|------------------------------|----|------------|-----------------------|------------------------|----------------|-----------------------|------------------------|----------------------|-----------------------|------------------------|----------------------|-----------------------|------------------------|----------------------|-----------------------|------------------------|
| | | | | | Кол- во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол- во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол- во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол- во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС | Кол- во | Цена, руб. без НДС | Сумма, руб. без НДС |
| 1 | | 2335619 | Кабель силовой АВБШв 4х120-1 | м | 100 | 737,00 | 73 700,00 | 100 | 784,00 | 78 400,00 | 100 | 737,00 | 73 700,00 | 100 | 745,00 | 74 500,00 | 100 | 752,00 | 75 200,00 |
| 2 | | 2328487 | Кабель силовой АВБШв 4х150-1 | м | 80 | 915,00 | 73 200,00 | 80 | 915,00 | 73 200,00 | 80 | 915,00 | 73 200,00 | 80 | 925,00 | 74 000,00 | 80 | 934,00 | 74 720,00 |
| 3 | | 2327020 | Кабель силовой АВБШв 4х240-1 | м | 80 | 1 441,00 | 115 280,00 | 80 | 1 529,37 | 122 349,60 | 80 | 1 441,00 | 115 280,00 | 80 | 1 456,00 | 116 480,00 | 80 | 1 470,00 | 117 600,00 |
| ИТОГО без НДС | | | | | | | 262 180,00 | | | 273 949,60 | | | 262 180,00 | | | 264 980,00 | | | 267 520,00 |
| НДС - 20% | | | | | | | 52 436,00 | | | 54 789,92 | | | 52 436,00 | | | 52 996,00 | | | 53 504,00 |
| ИТОГО с НДС | | | | | | | 314 616,00 | | | 328 739,52 | | | 314 616,00 | | | 317 976,00 | | | 321 024,00 |

Отчет:


За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость Поставщика: КП № 1

- 1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
- 2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Ведущий специалист ОЛ УЛМТО ф-ла "Ярэнерго" - ПАО "Россети Центр"


 /Колесов А.В./

Начальник отдела логистики УЛМТО ф-ла "Ярэнерго" - ПАО "Россети Центр"

 /Ошапкина М.П./

Согласовано,

Руководитель Дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 /Солянин Р.В./

11.04.2023г.